
 

Kaupunkiympäristön toimialan vastaus Veromäen koulun oppilaskunnan vetoomukseen 

keinonurmikentän rakentamisesta koulun läheisyyteen 

 

Kiitos hyvin perustellusta aloitteestanne! Olette ilmaisseet ymmärrettävän huolenne koulun 

ulkoliikuntapaikkojen hupenemisesta. Tässä kaupunkiympäristön toimialan vastaus aloitteeseenne. 

Veromäen koulun hiekkakentälle rakennettiin uusi lisärakennus oppilasmäärän kasvun vuoksi, joka 

vei kokonaisen ulkoliikuntapaikan. Veromäen koulun oppilaskunta on jättänyt 20.11.2020 päivätyn 

vetoomuksen, jossa toivotaan Pakkalan opetuspisteen viereisen niityn hyödyntämistä rakentamalla 

siihen aidattu keinonurmikenttä, jota koulu voisi käyttää näissä kriittisissä olosuhteissa. 

Olemme kaupunkiympäristön toimialalla selvittäneet ulkoliikuntamahdollisuuksien parantamista ja 

tutkineet uuden kentän toteuttamismahdollisuuksia toiveen mukaisesti. Ymmärrämme, että 

ulkoliikuntapaikkojen merkitys korostuu näin koronan aikana. 

Ehdotettuun sijaintiin liittyy haasteita mm. liikennemelun suhteen. Paikka on melko ahdas ja siten 

riskialtis ympäröivän liikenteen vuoksi. Parempi vaihtoehto on kentän sijoittaminen koulun 

viereiseen Pehtoorinpuistoon. Tila olisi väljempi ja lähempänä Veromäen koulua. Tässä tapauksessa 

liikunta-aluetta voisi käyttää myös välituntien aikana ja palvelisi valtaosaa Veromäen koulun 

oppilaista. Pehtoorinpuiston aluetta voidaan vielä kehittää ja kenttä lisäisi alueen käytettävyyttä. 

Veromiehen Pyrstö-paviljonki jouduttiin valitettavasti sijoittamaan koulun hiekkakentälle, koska 

muita tähän soveltuvia rakentamiskelpoisia paikkoja ei löydetty. Selvitimme tuolloin 

ulkoliikuntamahdollisuuksien parantamista ja vanhan koulun pihan ehostamista. Piha-alue on 

kivituhkaa ja sen koillisreunalle on sijoitettu leikkivälineitä turva-alustoineen. Paviljonkia 

suunniteltaessa esillä oli myös rakennuksen alta purettavan kaukalon siirtäminen Hagelstamintien 

varteen. Puinen kaukalo osoittautui huonokuntoiseksi, eikä sen siirto ollut mahdollista. 

Vuoden 2021 talousarvio investointiohjelmineen on jo hyväksytty kaupunginvaltuustossa 

16.11.2020.  Liikuntapaikkarakentamisen ohjelmamme vuosille 2021-2025 sisältää neljä erikseen 

nimettyjen koulujen yhteyteen toteutettavaa lähiliikuntapaikkaa. Tämän lisäksi urheilualueiden 

rakentamisohjelmassa lähiliikuntapaikoille on varattu 210 000-280 000 euroa vuosittaista 

määrärahaa. Aidatun keinonurmikentän kustannusarvio on noin 200 000 euroa rakennuspaikasta ja 

pohjaolosuhteista riippuen. Uuden kentän suunnitteluun, rakentamispaikan pohjatutkimuksiin ja 

hankkeen valmisteluun on myös varattava aikaa.  

Pohdimme Veromäen koulun läheisyyteen toivotun kentän toteuttamista valmisteltaessa vuoden 

2022 talousarviota. Samalla selvitämme olisiko mahdollisuutta priorisoida tätä kohdetta. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Hannu Penttilä 

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja  


